ООО «Юпитер СПБ»
ИНН 7733133456, КПП 773301001, ОКПО 12345678

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗ № 26-к
о досрочном прекращении отпуска по уходу за ребенком
г. Москва 22.05.2017
На основании личного заявления работника от 18 мая 2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Досрочно прекратить отпуск по уходу за ребенком до трех лет кассира И.А. Барсуковой с 22
мая 2017 года.
2. Начальнику отдела кадров И.Н. Сычевой обеспечить своевременное и полное
внесение изменений в личную карточку И.А. Барсуковой.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор____________Б.В. Козлов
С приказом ознакомлены:
Кассир____________И.А. Барсукова
22.05.2017
Начальник отдела кадров____________И.Н. Сычева
22.05.2017